
Aleksandra Mleczko
(RE/MAX Sunset)

tel.: 888 111 054
email: aleksandra.mleczko@remax-polska.pl

Mieszkanie, 2 pok., 44 m2, Kołobrzeg
Mieszkanie na sprzedaż - Kołobrzeg, ul. Szpitalna

cena 735 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 43,63 m2

KUPUJĄCY NIE PŁACI PROWIZJI!

Na sprzedaż oferuję nowoczesne, w pełni wyposażone mieszkanie w Kołobrzegu, położone w wyjątkowej
lokalizacji na Wyspie Solnej, nad rzeką Parsęta, zaledwie 200 metrów od centrum miasta. Idealne zarówno na
inwestycję, jak i do zamieszkania na stałe.

Szczegóły oferty:

Miejsce postojowe: dodatkowo płatne + 75 000 zł (oddzielna księga wieczysta)
Powierzchnia: 43,63 m² + balkon
Piętro: 7 z 8
Rok budowy: 2021, nowoczesne budownictwo



Winda: Tak
Wnętrze: Po remoncie, nowa aranżacja
Strefa rekreacyjna: Basen, sauna, jacuzzi na parterze budynku
Ogrzewanie miejskie, ciepła woda: wodociąg miejski

Lokalizacja i atrakcje:

Zaledwie 1 km do plaży Centralnej i 1,3 km do portu jachtowego
1,1 km do dworca PKP Kołobrzeg
Bliskość tras rowerowych i pieszych  idealne miejsce do aktywności na świeżym powietrzu
W pobliżu: Molo, Latarnia Morska, liczne restauracje, sklepy i punkty turystyczne

Dlaczego warto?

Nowoczesne osiedle w topowej lokalizacji  tuż przy Parsęcie i w pobliżu morza
Zamknięte osiedle gwarantujące bezpieczeństwo i komfort
Idealne dla osób szukających spokoju z jednoczesnym dostępem do miejskich atrakcji
To mieszkanie to świetna okazja na komfortowe życie w nadmorskim Kołobrzegu. 

Zapraszam do kontaktu i na prezentację. 
Szukasz wymarzonego mieszkania? Znajdę je dla Ciebie.
Masz nieruchomość na sprzedaż? Pomogę Ci ją dobrze i bezpiecznie sprzedać.

Zadzwoń – porozmawiajmy o Twoich potrzebach. 
Aleksandra Mleczko
tel.+48 888 111 054

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol 491/13467/OMS Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 43, 63 m²

Piętro 7 Ilość pięter [wliczając parter] 8

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2021

Materiał ścian INNY Garaż

Cena za m2 16 846, 21 PLN Cena 735 000, 00 PLN

wyposażenie

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=735000&width=230


Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WSPÓŁWŁASNOŚĆ Taras

Typ kuchni OTWARTA Domofon

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Nieruchomość dostępna od

27.02.2025

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


